
2022/ 6/11

竹村  比呂(6) 浜田JAS 14.37(+0.4)        1.20 15.14(+0.3)   2377
ﾀｹﾑﾗ  ﾋﾛ     886     919     572      1
佐々木  朝之臣(4) 浜田JAS 17.68(+0.4)        1.05 16.54(+0.3)   1358
ｻｻｷ  ﾄﾓﾉｼﾝ     320     746     292      2

小学男子

コンバインドA

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 80mH H.J １00m

   31

総合得点
順位

   30



決勝 6月11日 10:25

風速 +0.4

 1 竹村  比呂(6) 浜田JAS     14.37 
ﾀｹﾑﾗ  ﾋﾛ

 2 佐々木  朝之臣(4)浜田JAS     17.68 
ｻｻｷ  ﾄﾓﾉｼﾝ 320

5    30
886

4    31

小男コンバインドA

80mH(0.70m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 6月11日 11:30

竹村  比呂(6) 浜田JAS  1.20
ﾀｹﾑﾗ  ﾋﾛ   919
佐々木  朝之臣(4) 浜田JAS  1.05
ｻｻｷ  ﾄﾓﾉｼﾝ   746

1m15 1m20

小男コンバインドA

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m00 1m05 1m10 備考
1 1    30 o o o o o xxx

記録1m25

2 2    31 o o xxx



決勝 6月11日 14:05

風速 +0.3

 1 竹村  比呂(6) 浜田JAS     15.14 
ﾀｹﾑﾗ  ﾋﾛ

 2 佐々木  朝之臣(4)浜田JAS     16.54 
ｻｻｷ  ﾄﾓﾉｼﾝ 292

2    30
572

1    31

小男コンバインドA

１００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



2022/ 6/11

梶谷  優伍(5) 益田陸上教室  4.08(+0.4)       27.98 13.58(+0.7)   2428
ｶｼﾞﾀﾆ ﾕｳｺﾞ     916     628     884      1
松本  響希(6) 益田陸上教室  3.35(+0.3)       35.53 14.55(+0.7)   2183
ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾋﾞｷ     711     782     690      2
田澤  奏(6) 邑智JTS  3.48(-1.2)       35.95 14.83(+0.7)   2172
ﾀｻﾞﾜ ｶﾅﾃﾞ     748     790     634      3
天津  兼継(5) 邑智JTS  3.64(+0.3)       31.29 14.65(+0.3)   2159
ｱﾏﾂ ｶﾈﾂｸﾞ     793     696     670      4
猪木迫  歩昴(6) 江津陸上教室  3.91(+0.3)       22.25 14.23(+0.3)   2134
ｲﾉｷｻﾞｺ ﾎﾀｶ     868     512     754      5
吉本  新汰(6) 浜田JAS  3.53(+0.3)       28.32 14.76(+0.7)   2045
ﾖｼﾓﾄ  ｱﾗﾀ     762     635     648      6
古城  多偉(4) 浜田JAS  3.11(+0.6)       36.87 15.32(+0.3)   1989
ﾌﾙｷ  ﾀｲ     644     809     536      7
天野  煌介(6) 江津陸上教室  3.52(+0.2)       27.53 15.73(+0.3)   1832
ｱﾏﾉ ｺｳｽｹ     759     619     454      8
花崎  瑛太(5) 浜田JAS   3.49(0.0)       21.87 15.18(+0.8)   1818
ﾊﾅｻｷ  ｴｲﾀ     750     504     564      9
田倉  篤人(6) 益田陸上教室  3.32(+0.9)       30.99 16.28(+0.7)   1737
ﾀｸﾗ ｱﾂﾄ     703     690     344     10
金子 和馬(5) 益田陸上教室  2.84(-0.1)       19.09 14.43(+0.7)   1730
ｶﾈｺ ｶｽﾞﾏ     568     448     714     11
古城  璃大(6) 浜田JAS  3.02(+1.0)       35.06 16.33(+0.3)   1725
ﾌﾙｷ  ﾘｵ     619     772     334     12
井上  凌杜(5) 金城陸上教室  3.16(+1.0)       25.45 16.00(+0.8)   1635
ｲﾉｳｴ ﾘｮｳﾄ     658     577     400     13
古賀  暖人(6) 金城陸上教室  3.37(+0.3)       27.03 16.58(+0.3)   1610
ｺｶﾞ ﾊﾙﾄ     717     609     284     14
田平  郁磨(6) 江津陸上教室  3.10(+0.4)       17.02 15.29(+0.3)   1589
ﾀﾋﾞﾗ ｲｸﾏ     641     406     542     15
永島 結月(5) 益田陸上教室  3.10(-0.2)       16.38 15.50(+0.3)   1534
ﾅｶﾞｼﾏ ﾕﾂﾞｷ     641     393     500     16
齋藤  皇龍(5) 金城陸上教室  2.86(-0.4)       18.20 15.48(+0.8)   1508
ｻｲﾄｳ ｺｳﾘｭｳ     574     430     504     17
細尾  遙愛(6) 益田陸上教室  2.81(-0.2)       20.71 15.69(+0.8)   1503
ﾎｿｵ ﾄｵｱ     560     481     462     18
島田  陽登(5) 益田陸上教室  3.10(-0.1)       23.49 16.44(+0.8)   1490
ｼﾏﾀﾞ  ﾊﾙﾄ     641     537     312     19
阿妻  元治(5) 金城陸上教室  2.82(-0.5)       26.56 16.38(+0.3)   1486
ｱﾂﾞﾏ ｹﾞﾝｼﾞ     563     599     324     20
横田  直希(6) 江津陸上教室  2.52(+0.1)       26.88 16.49(+0.8)   1387
ﾖｺﾀ ﾅｵｷ     479     606     302     21
鳥屋 大翔(5) 益田陸上教室  2.99(+0.5)       13.65 16.22(+0.8)   1303
ﾄﾔ ﾊﾙﾄ     610     337     356     22
大賀  一真(5) 益田陸上教室  2.86(-0.4)       17.90 16.52(+0.7)   1293
ｵｵｶﾞ ｶｽﾞﾏ     574     423     296     23
壱岐  将也(6) 江津陸上教室  2.62(+0.5)       19.10 16.69(+0.7)   1217
ｲｷ ﾏｻﾔ     507     448     262     24
渡邉  優太(4) 益田陸上教室  2.66(-0.2)       17.82 16.72(+0.3)   1196
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀ     518     422     256     25
島田  慎(3) 益田陸上教室  2.82(+0.5)       11.91 17.92(+0.3)    881
ｼﾏﾀﾞ ｼﾝ     563     302      16     26
細尾  龍央(4) 益田陸上教室  2.12(-1.6)       18.07 17.79(+0.3)    836
ﾎｿｵ ﾘｵ     367     427      42     27
佐々岡  来翔(4) 金城陸上教室 NM DNS
ｻｻｵｶ ﾗｲﾄ       0    DNS
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決勝 6月11日  9:30

梶谷  優伍(5) 益田陸上教室   4.08   3.71     4.08 (+0.4)
ｶｼﾞﾀﾆ ﾕｳｺﾞ   +0.4   -0.1         916
猪木迫  歩昴(6) 江津陸上教室    x   3.91     3.91 (+0.3)
ｲﾉｷｻﾞｺ ﾎﾀｶ   +0.2   +0.3         868
天津  兼継(5) 邑智JTS   3.64   3.54     3.64 (+0.3)
ｱﾏﾂ ｶﾈﾂｸﾞ   +0.3   +0.4         793
吉本  新汰(6) 浜田JAS   3.53   3.45     3.53 (+0.3)
ﾖｼﾓﾄ  ｱﾗﾀ   +0.3   -0.3         762
天野  煌介(6) 江津陸上教室    x   3.52     3.52 (+0.2)
ｱﾏﾉ ｺｳｽｹ   +0.4   +0.2         759
花崎  瑛太(5) 浜田JAS    x   3.49     3.49 (0.0)
ﾊﾅｻｷ  ｴｲﾀ   +0.7    0.0         750
田澤  奏(6) 邑智JTS   3.48    x     3.48 (-1.2)
ﾀｻﾞﾜ ｶﾅﾃﾞ   -1.2   +0.6         748
古賀  暖人(6) 金城陸上教室   3.25   3.37     3.37 (+0.3)
ｺｶﾞ ﾊﾙﾄ   +0.4   +0.3         717
松本  響希(6) 益田陸上教室   3.35    x     3.35 (+0.3)
ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾋﾞｷ   +0.3   +0.2         711
田倉  篤人(6) 益田陸上教室   3.11   3.32     3.32 (+0.9)
ﾀｸﾗ ｱﾂﾄ   -0.2   +0.9         703
井上  凌杜(5) 金城陸上教室    x   3.16     3.16 (+1.0)
ｲﾉｳｴ ﾘｮｳﾄ    0.0   +1.0         658
古城  多偉(4) 浜田JAS   3.11   2.92     3.11 (+0.6)
ﾌﾙｷ  ﾀｲ   +0.6   -0.3         644
永島 結月(5) 益田陸上教室   3.10   3.10     3.10 (-0.2)
ﾅｶﾞｼﾏ ﾕﾂﾞｷ   +0.8   -0.2         641
島田  陽登(5) 益田陸上教室   3.07   3.10     3.10 (-0.1)
ｼﾏﾀﾞ  ﾊﾙﾄ   +0.1   -0.1         641
田平  郁磨(6) 江津陸上教室    x   3.10     3.10 (+0.4)
ﾀﾋﾞﾗ ｲｸﾏ         +0.4         641
古城  璃大(6) 浜田JAS   3.02   2.92     3.02 (+1.0)
ﾌﾙｷ  ﾘｵ   +1.0   -0.5         619
鳥屋 大翔(5) 益田陸上教室    x   2.99     2.99 (+0.5)
ﾄﾔ ﾊﾙﾄ   +0.5   +0.5         610
大賀  一真(5) 益田陸上教室   2.76   2.86     2.86 (-0.4)
ｵｵｶﾞ ｶｽﾞﾏ   +0.5   -0.4         574
齋藤  皇龍(5) 金城陸上教室   2.58   2.86     2.86 (-0.4)
ｻｲﾄｳ ｺｳﾘｭｳ   +0.6   -0.4         574
金子 和馬(5) 益田陸上教室   2.84   2.51     2.84 (-0.1)
ｶﾈｺ ｶｽﾞﾏ   -0.1   +0.5         568
阿妻  元治(5) 金城陸上教室   2.73   2.82     2.82 (-0.5)
ｱﾂﾞﾏ ｹﾞﾝｼﾞ   +0.2   -0.5         563
島田  慎(3) 益田陸上教室   2.82    x     2.82 (+0.5)
ｼﾏﾀﾞ ｼﾝ   +0.5   -0.5         563
細尾  遙愛(6) 益田陸上教室   2.81   2.54     2.81 (-0.2)
ﾎｿｵ ﾄｵｱ   -0.2   +0.9         560
渡邉  優太(4) 益田陸上教室    x   2.66     2.66 (-0.2)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀ   +1.0   -0.2         518
壱岐  将也(6) 江津陸上教室   2.62   2.56     2.62 (+0.5)
ｲｷ ﾏｻﾔ   +0.5   +0.3         507
横田  直希(6) 江津陸上教室    x   2.52     2.52 (+0.1)
ﾖｺﾀ ﾅｵｷ   +0.4   +0.1         479
細尾  龍央(4) 益田陸上教室   2.12    x     2.12 (-1.6)
ﾎｿｵ ﾘｵ   -1.6   +0.9         367
佐々岡  来翔(4) 金城陸上教室               
ｻｻｵｶ ﾗｲﾄ                   

記録 備考

1 25     7

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

小男コンバインドB

走幅跳

決勝

順位 試技 -3-

2 21    54

3 20    50

4 17    41

5 24    52

6 28    38

7 1    51

8 8    45

9 10    14

10 5    15

11 6    47

12 13    39

13 15    59

14 22    13

15 7    56

16 14    40

17 19    16

18 16    11

19 26    48

20 3    17

21 18    46

22 27     8

23 2    10

24 11    12

25 9    55

12    49

26 23    53

27 4     9



決勝 6月11日 11:30

古城  多偉(4) 浜田JAS  36.87 
ﾌﾙｷ  ﾀｲ    809
田澤  奏(6) 邑智JTS  35.95 
ﾀｻﾞﾜ ｶﾅﾃﾞ    790
松本  響希(6) 益田陸上教室  35.53 
ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾋﾞｷ    782
古城  璃大(6) 浜田JAS  35.06 
ﾌﾙｷ  ﾘｵ    772
天津  兼継(5) 邑智JTS  31.29 
ｱﾏﾂ ｶﾈﾂｸﾞ    696
田倉  篤人(6) 益田陸上教室  30.99 
ﾀｸﾗ ｱﾂﾄ    690
吉本  新汰(6) 浜田JAS  28.32 
ﾖｼﾓﾄ  ｱﾗﾀ    635
梶谷  優伍(5) 益田陸上教室  27.98 
ｶｼﾞﾀﾆ ﾕｳｺﾞ    628
天野  煌介(6) 江津陸上教室  27.53 
ｱﾏﾉ ｺｳｽｹ    619
古賀  暖人(6) 金城陸上教室  27.03 
ｺｶﾞ ﾊﾙﾄ    609
横田  直希(6) 江津陸上教室  26.88 
ﾖｺﾀ ﾅｵｷ    606
阿妻  元治(5) 金城陸上教室  26.56 
ｱﾂﾞﾏ ｹﾞﾝｼﾞ    599
井上  凌杜(5) 金城陸上教室  25.45 
ｲﾉｳｴ ﾘｮｳﾄ    577
島田  陽登(5) 益田陸上教室  23.49 
ｼﾏﾀﾞ  ﾊﾙﾄ    537
猪木迫  歩昴(6) 江津陸上教室  22.25 
ｲﾉｷｻﾞｺ ﾎﾀｶ    512
花崎  瑛太(5) 浜田JAS  21.87 
ﾊﾅｻｷ  ｴｲﾀ    504
細尾  遙愛(6) 益田陸上教室  20.71 
ﾎｿｵ ﾄｵｱ    481
壱岐  将也(6) 江津陸上教室  19.10 
ｲｷ ﾏｻﾔ    448
金子 和馬(5) 益田陸上教室  19.09 
ｶﾈｺ ｶｽﾞﾏ    448
齋藤  皇龍(5) 金城陸上教室  18.20 
ｻｲﾄｳ ｺｳﾘｭｳ    430
細尾  龍央(4) 益田陸上教室  18.07 
ﾎｿｵ ﾘｵ    427
大賀  一真(5) 益田陸上教室  17.90 
ｵｵｶﾞ ｶｽﾞﾏ    423
渡邉  優太(4) 益田陸上教室  17.82 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀ    422
田平  郁磨(6) 江津陸上教室  17.02 
ﾀﾋﾞﾗ ｲｸﾏ    406
永島 結月(5) 益田陸上教室  16.38 
ﾅｶﾞｼﾏ ﾕﾂﾞｷ    393
鳥屋 大翔(5) 益田陸上教室  13.65 
ﾄﾔ ﾊﾙﾄ    337
島田  慎(3) 益田陸上教室  11.91 
ｼﾏﾀﾞ ｼﾝ    302
佐々岡  来翔(4) 金城陸上教室     NM
ｻｻｵｶ ﾗｲﾄ      0

28 8    49          

27 10     8  11.91  11.12    

26 7    16  10.86  13.65    

25 21    59  16.01  16.38    

24 26    56  17.02    x    

23 2    12  12.23  17.82    

22 4    11  17.90  16.42    

21 27     9  18.07  17.67    

20 9    48  15.56  18.20    

19 14    17  13.38  19.09    

18 24    55
 12.20  19.10    

17 16    10  20.71  20.04    

16 12    38  17.62  21.87    

15 22    54  22.01  22.25    

14 1    13  23.49  23.14    

13 17    47  21.79  25.45    

12 15    46  26.56  18.31    

11 5    53  23.68  26.88    

10 20    45  26.49  27.03    

9 3    52  25.53  27.53    

8 11     7  27.98  24.29    

7 18    41  28.32  25.98    

6 13    15  30.99  27.28    

5 6    50  30.22  31.29    

4 23    40  35.06  34.42    

3 19    14  35.53  30.16    

2 25    51  35.95  30.89    

記録 備考

1 28    39  35.40  36.87    

-3-

小男コンバインドB

ジャべリックボール投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 6月11日 14:08

[ 1組] 風速 +0.3 [ 2組] 風速 +0.8

 1 天津  兼継(5) 邑智JTS     14.65  1 花崎  瑛太(5) 浜田JAS     15.18 
ｱﾏﾂ ｶﾈﾂｸﾞ ﾊﾅｻｷ  ｴｲﾀ

 2 渡邉  優太(4) 益田陸上教室     16.72  2 齋藤  皇龍(5) 金城陸上教室     15.48 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀ ｻｲﾄｳ ｺｳﾘｭｳ

 3 細尾  龍央(4) 益田陸上教室     17.79  3 細尾  遙愛(6) 益田陸上教室     15.69 
ﾎｿｵ ﾘｵ ﾎｿｵ ﾄｵｱ

 4 島田  慎(3) 益田陸上教室     17.92  4 井上  凌杜(5) 金城陸上教室     16.00 
ｼﾏﾀﾞ ｼﾝ ｲﾉｳｴ ﾘｮｳﾄ

  佐々岡  来翔(4) 金城陸上教室       5 鳥屋 大翔(5) 益田陸上教室     16.22 
ｻｻｵｶ ﾗｲﾄ ﾄﾔ ﾊﾙﾄ

 6 島田  陽登(5) 益田陸上教室     16.44 
ｼﾏﾀﾞ  ﾊﾙﾄ

 7 横田  直希(6) 江津陸上教室     16.49 
ﾖｺﾀ ﾅｵｷ

[ 3組] 風速 +0.3 [ 4組] 風速 +0.7

 1 猪木迫  歩昴(6) 江津陸上教室     14.23  1 梶谷  優伍(5) 益田陸上教室     13.58 
ｲﾉｷｻﾞｺ ﾎﾀｶ ｶｼﾞﾀﾆ ﾕｳｺﾞ

 2 田平  郁磨(6) 江津陸上教室     15.29  2 金子 和馬(5) 益田陸上教室     14.43 
ﾀﾋﾞﾗ ｲｸﾏ ｶﾈｺ ｶｽﾞﾏ

 3 古城  多偉(4) 浜田JAS     15.32  3 松本  響希(6) 益田陸上教室     14.55 
ﾌﾙｷ  ﾀｲ ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾋﾞｷ

 4 永島 結月(5) 益田陸上教室     15.50  4 吉本  新汰(6) 浜田JAS     14.76 
ﾅｶﾞｼﾏ ﾕﾂﾞｷ ﾖｼﾓﾄ  ｱﾗﾀ

 5 天野  煌介(6) 江津陸上教室     15.73  5 田澤  奏(6) 邑智JTS     14.83 
ｱﾏﾉ ｺｳｽｹ ﾀｻﾞﾜ ｶﾅﾃﾞ

 6 古城  璃大(6) 浜田JAS     16.33  6 田倉  篤人(6) 益田陸上教室     16.28 
ﾌﾙｷ  ﾘｵ ﾀｸﾗ ｱﾂﾄ

 7 阿妻  元治(5) 金城陸上教室     16.38  7 大賀  一真(5) 益田陸上教室     16.52 
ｱﾂﾞﾏ ｹﾞﾝｼﾞ ｵｵｶﾞ ｶｽﾞﾏ

 8 古賀  暖人(6) 金城陸上教室     16.58  8 壱岐  将也(6) 江津陸上教室     16.69 
ｺｶﾞ ﾊﾙﾄ ｲｷ ﾏｻﾔ

小男コンバインドB

１００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

670 564
8    12 8    48

所属名 記録／備考
5    50 3    38

ﾚｰﾝ No. 氏  名

42 462
6     8 5    47

256 504
4     9 4    10

16 400

2    13

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7    49 6    16
DNS 356

No. 氏  名 所属名 記録／備考

8    56 6    17

312
7    53

302

順 ﾚｰﾝ
6    54 3     7

754 884

500 648
3    52 7    51

454 634
2    40

536 690
7    59 2    41

542 714
5    39 5    14

1    15

4    45
284 262

334 344
1    46 8    11

324 296
4    55



2022/ 6/11

日野山  結心(6) 邑智JTS 13.79(-0.2)        1.15 14.70(+0.4)   2706
ﾋﾉﾔﾏ ﾕｺ     985     861     860      1
藤田  愛奈華(5) 浜田JAS 15.65(-0.2)        1.20 14.90(+0.4)   2406
ﾌｼﾞﾀ  ﾏﾅｶ     667     919     820      2
三明  美咲(5) 浜田JAS 15.40(-0.2)        1.10 15.78(+0.4)   2157
ﾐｱｹ  ﾐｻｷ     710     803     644      3
多原  優樹菜(6) 浜田JAS 17.18(-0.2)        1.20 15.88(+0.4)   1948
ﾀﾊﾞﾗ  ﾕｷﾅ     405     919     624      4
吉野  凛(6) 浜田JAS 17.56(-0.2)        1.10 15.15(+0.4)   1913
ﾖｼﾉ  ﾘﾝ     340     803     770      5
石埼  哩彩(5) 浜田JAS DNF        1.20 16.52(+0.4)   1415
ｲｼｻﾞｷ  ﾘｱ     919     496      6
横山  千紗(5) 浜田JAS DNF        1.00 17.20(+0.4)   1048
ﾖｺﾔﾏ  ﾁｻ     688     360      7
田村  空愛(6) 邑智JTS 17.80(-0.2) NM 16.31(+0.4)    837
ﾀﾑﾗ ｿｱﾗ     299       0     538      8

    2

   33

   32

   34

   35

   36

   37

総合得点
順位

    1

小学女子

コンバインドA

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 80mH H.J １00m



決勝 6月11日 10:20

風速 -0.2

 1 日野山  結心(6) 邑智JTS     13.79 
ﾋﾉﾔﾏ ﾕｺ

 2 三明  美咲(5) 浜田JAS     15.40 
ﾐｱｹ  ﾐｻｷ

 3 藤田  愛奈華(5) 浜田JAS     15.65 
ﾌｼﾞﾀ  ﾏﾅｶ

 4 多原  優樹菜(6) 浜田JAS     17.18 
ﾀﾊﾞﾗ  ﾕｷﾅ

 5 吉野  凛(6) 浜田JAS     17.56 
ﾖｼﾉ  ﾘﾝ

 6 田村  空愛(6) 邑智JTS     17.80 
ﾀﾑﾗ ｿｱﾗ

  横山  千紗(5) 浜田JAS      
ﾖｺﾔﾏ  ﾁｻ

  石埼  哩彩(5) 浜田JAS      
ｲｼｻﾞｷ  ﾘｱ

小女コンバインドA

80mH(0.70m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7     1

985
8    32

710
6    33

667
1    34

405
3    35

340
2     2

DNF

299
4    37

DNF
5    36



決勝 6月11日 11:30

石埼  哩彩(5) 浜田JAS  1.20
ｲｼｻﾞｷ  ﾘｱ   919
多原  優樹菜(6) 浜田JAS  1.20
ﾀﾊﾞﾗ  ﾕｷﾅ   919
藤田  愛奈華(5) 浜田JAS  1.20
ﾌｼﾞﾀ  ﾏﾅｶ   919
日野山  結心(6) 邑智JTS  1.15
ﾋﾉﾔﾏ ﾕｺ   861
吉野  凛(6) 浜田JAS  1.10
ﾖｼﾉ  ﾘﾝ   803
三明  美咲(5) 浜田JAS  1.10
ﾐｱｹ  ﾐｻｷ   803
横山  千紗(5) 浜田JAS  1.00
ﾖｺﾔﾏ  ﾁｻ   688
田村  空愛(6) 邑智JTS      NM
ﾀﾑﾗ ｿｱﾗ     0

1m20氏  名 所属名 1m00 1m05 1m10 1m15

小女コンバインドA

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 備考
1 6    36 o o o o xo xxx

1m25 記録

1 8    34 o o o o xo xxx

xo xxo xxx3 1    33 o o o

4 5     1 - o o o xxx

xxx5 4    35 o o o

6 2    32 o o xo xxx

7 7    37 o xxx

8 3     2 xxx



決勝 6月11日 13:50

風速 +0.4

 1 日野山  結心(6) 邑智JTS     14.70 
ﾋﾉﾔﾏ ﾕｺ

 2 藤田  愛奈華(5) 浜田JAS     14.90 
ﾌｼﾞﾀ  ﾏﾅｶ

 3 吉野  凛(6) 浜田JAS     15.15 
ﾖｼﾉ  ﾘﾝ

 4 三明  美咲(5) 浜田JAS     15.78 
ﾐｱｹ  ﾐｻｷ

 5 多原  優樹菜(6) 浜田JAS     15.88 
ﾀﾊﾞﾗ  ﾕｷﾅ

 6 田村  空愛(6) 邑智JTS     16.31 
ﾀﾑﾗ ｿｱﾗ

 7 石埼  哩彩(5) 浜田JAS     16.52 
ｲｼｻﾞｷ  ﾘｱ

 8 横山  千紗(5) 浜田JAS     17.20 
ﾖｺﾔﾏ  ﾁｻ

小女コンバインドA

１００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

644

4     1
860

5    33
820

6    35
770

8    32

360

538
2    36

496
1    37

3    34
624

7     2



2022/ 6/11

新田  朋華(6) 浜田JAS  4.22(+0.6)       44.33 14.42(+1.3)   2832
ｼﾝﾀ  ﾄﾓｶ     955     961     916      1
桐田  朱花(6) 益田陸上教室  3.59(+0.4)       22.94 13.99(+1.3)   2306
ｷﾘﾀ ｱﾔｶ     778     526    1002      2
宮内  結有(6) 益田陸上教室  3.51(-0.4)       31.90 15.09(+1.0)   2246
ﾐﾔｳﾁ ﾕｱ     756     708     782      3
島田 望未(6) 益田陸上教室  3.68(-0.2)       24.11 14.85(+1.3)   2184
ｼﾏﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ     804     550     830      4
和田  栞奈(6) 江津陸上教室  3.55(+0.2)       24.99 15.01(+1.3)   2133
ﾜﾀﾞ ｶﾝﾅ     767     568     798      5
宮本  悠愛(6) 邑智JTS  2.88(-0.9)       24.24 15.25(+1.3)   1882
ﾐﾔﾓﾄ ﾕｱ     580     552     750      6
日高  乃々(6) 邑智JTS  3.50(+0.3)       20.57 15.76(+1.3)   1879
ﾋﾀﾞｶ ﾉﾉ     753     478     648      7
井原 穂香(6) 益田陸上教室  3.16(-0.2)       25.16 16.30(+1.0)   1769
ｲﾊﾗ ﾎﾉｶ     658     571     540      8
﨏畑  稀帆(6) 益田陸上教室   3.03(0.0)       15.24 15.23(+1.0)   1745
ｻｺﾊﾀ ｷﾎ     622     369     754      9
日高  楓菜(6) 邑智JTS  3.20(+0.2)       18.57 16.30(+1.0)   1646
ﾋﾀﾞｶ ﾌｳﾅ     669     437     540     10
倉本  凰楽(5) 益田陸上教室  3.04(+0.6)       18.31 16.25(+1.0)   1606
ｸﾗﾓﾄ ｵｳﾗ     624     432     550     11
竹村  紗英(5) 浜田JAS  3.00(+0.5)       22.78 16.91(+1.0)   1554
ﾀｹﾑﾗ  ｻｴ     613     523     418     12
森本  ありさ(5) 浜田JAS  2.78(+0.4)       12.49 16.34(+0.8)   1398
ﾓﾘﾓﾄ  ｱﾘｻ     552     314     532     13
宮内  花綾(4) 益田陸上教室  2.91(+0.4)       12.81 16.64(+0.8)   1380
ﾐﾔｳﾁ ｶﾔ     588     320     472     14
河野  ひより(6) 江津陸上教室  2.46(-0.1)        9.19 16.17(+1.0)   1270
ｺｳﾉ ﾋﾖﾘ     462     246     562     15
寺戸  夕梅(4) 益田陸上教室   2.52(0.0)       13.39 17.03(+0.8)   1205
ﾃﾗﾄﾞ ﾕｳﾒ     479     332     394     16
渡邉  柚花(3) 益田陸上教室   2.49(0.0)       14.16 17.15(+0.8)   1187
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｽﾞｶ     470     347     370     17
小笠原 未奈(3) 益田陸上教室  2.02(+0.3)        6.25 17.56(+0.8)    814
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾐﾅ     339     187     288     18
清井  穂香(3) 益田陸上教室  2.05(-0.6)        7.33 17.99(+0.8)    758
ｾｲｲ ﾎﾉｶ     347     209     202     19
金子  陽里(6) 邑智JTS  2.34(+0.6)        7.69 19.54(+1.3)    654
ｶﾈｺ ﾋﾏﾘ     428     216      10     20
山根  未来(4) 益田陸上教室  2.25(-0.5) NM 20.82(+0.8)    413
ﾔﾏﾈ ﾐﾗｲ     403       0      10     21

     0
    22

総合得点
順位

   44

小学女子

コンバインドB

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 L.J ジャべリッ １00m

   19

   27

   22

   58

    6

   42

   43

   28

   57

   24

    4

   23

   18

    5

   25

   21

   20

   26

    3

   29



決勝 6月11日  9:30

新田  朋華(6) 浜田JAS   4.22   4.12     4.22 (+0.6)
ｼﾝﾀ  ﾄﾓｶ   +0.6   +0.2         955
島田 望未(6) 益田陸上教室   3.65   3.68     3.68 (-0.2)
ｼﾏﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ   +0.4   -0.2         804
桐田  朱花(6) 益田陸上教室   3.59   3.48     3.59 (+0.4)
ｷﾘﾀ ｱﾔｶ   +0.4   +0.2         778
和田  栞奈(6) 江津陸上教室   3.54   3.55     3.55 (+0.2)
ﾜﾀﾞ ｶﾝﾅ   +0.6   +0.2         767
宮内  結有(6) 益田陸上教室    x   3.51     3.51 (-0.4)
ﾐﾔｳﾁ ﾕｱ   +0.9   -0.4         756
日高  乃々(6) 邑智JTS   3.50   3.35     3.50 (+0.3)
ﾋﾀﾞｶ ﾉﾉ   +0.3   -0.6         753
日高  楓菜(6) 邑智JTS   3.09   3.20     3.20 (+0.2)
ﾋﾀﾞｶ ﾌｳﾅ   +0.6   +0.2         669
井原 穂香(6) 益田陸上教室   3.00   3.16     3.16 (-0.2)
ｲﾊﾗ ﾎﾉｶ   +0.3   -0.2         658
倉本  凰楽(5) 益田陸上教室   2.55   3.04     3.04 (+0.6)
ｸﾗﾓﾄ ｵｳﾗ   -0.4   +0.6         624
﨏畑  稀帆(6) 益田陸上教室   2.65   3.03     3.03 (0.0)
ｻｺﾊﾀ ｷﾎ   +0.5    0.0         622
竹村  紗英(5) 浜田JAS   2.82   3.00     3.00 (+0.5)
ﾀｹﾑﾗ  ｻｴ   -0.1   +0.5         613
宮内  花綾(4) 益田陸上教室   2.74   2.91     2.91 (+0.4)
ﾐﾔｳﾁ ｶﾔ    0.0   +0.4         588
宮本  悠愛(6) 邑智JTS   2.88    x     2.88 (-0.9)
ﾐﾔﾓﾄ ﾕｱ   -0.9   +0.7         580
森本  ありさ(5) 浜田JAS   2.78   2.66     2.78 (+0.4)
ﾓﾘﾓﾄ  ｱﾘｻ   +0.4   +0.4         552
寺戸  夕梅(4) 益田陸上教室   2.52   2.39     2.52 (0.0)
ﾃﾗﾄﾞ ﾕｳﾒ    0.0   +0.2         479
渡邉  柚花(3) 益田陸上教室   2.31   2.49     2.49 (0.0)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｽﾞｶ   +0.2    0.0         470
河野  ひより(6) 江津陸上教室   2.46    x     2.46 (-0.1)
ｺｳﾉ ﾋﾖﾘ   -0.1   +0.2         462
金子  陽里(6) 邑智JTS   2.34   2.29     2.34 (+0.6)
ｶﾈｺ ﾋﾏﾘ   +0.6   -0.3         428
島田 萌愛(3) 益田陸上教室   2.26    x     2.26 (+0.1)
ｼﾏﾀﾞ ﾓｱ   +0.1   +0.2         406
山根  未来(4) 益田陸上教室   2.25    x     2.25 (-0.5)
ﾔﾏﾈ ﾐﾗｲ   -0.5   +1.2         403
清井  穂香(3) 益田陸上教室    x   2.05     2.05 (-0.6)
ｾｲｲ ﾎﾉｶ   +1.1   -0.6         347
小笠原 未奈(3) 益田陸上教室    x   2.02     2.02 (+0.3)
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾐﾅ         +0.3         339

記録 備考

1 11    44

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

小女コンバインドB

走幅跳

決勝

順位 試技 -3-

2 17    22

3 18    19

4 8    58

5 15    27

6 21     4

7 12     5

8 10    23

9 4    25

10 16    18

11 5    42

12 2    28

13 3     6

14 19    43

15 20    24

16 9    21

17 6    57

18 14     3

19 22    60

22 7    20

20 1    29

21 13    26



決勝 6月11日 11:30

新田  朋華(6) 浜田JAS  44.33 
ｼﾝﾀ  ﾄﾓｶ    961
宮内  結有(6) 益田陸上教室  31.90 
ﾐﾔｳﾁ ﾕｱ    708
井原 穂香(6) 益田陸上教室  25.16 
ｲﾊﾗ ﾎﾉｶ    571
和田  栞奈(6) 江津陸上教室  24.99 
ﾜﾀﾞ ｶﾝﾅ    568
宮本  悠愛(6) 邑智JTS  24.24 
ﾐﾔﾓﾄ ﾕｱ    552
島田 望未(6) 益田陸上教室  24.11 
ｼﾏﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ    550
桐田  朱花(6) 益田陸上教室  22.94 
ｷﾘﾀ ｱﾔｶ    526
竹村  紗英(5) 浜田JAS  22.78 
ﾀｹﾑﾗ  ｻｴ    523
日高  乃々(6) 邑智JTS  20.57 
ﾋﾀﾞｶ ﾉﾉ    478
日高  楓菜(6) 邑智JTS  18.57 
ﾋﾀﾞｶ ﾌｳﾅ    437
倉本  凰楽(5) 益田陸上教室  18.31 
ｸﾗﾓﾄ ｵｳﾗ    432
﨏畑  稀帆(6) 益田陸上教室  15.24 
ｻｺﾊﾀ ｷﾎ    369
渡邉  柚花(3) 益田陸上教室  14.16 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｽﾞｶ    347
寺戸  夕梅(4) 益田陸上教室  13.39 
ﾃﾗﾄﾞ ﾕｳﾒ    332
宮内  花綾(4) 益田陸上教室  12.81 
ﾐﾔｳﾁ ｶﾔ    320
森本  ありさ(5) 浜田JAS  12.49 
ﾓﾘﾓﾄ  ｱﾘｻ    314
島田 萌愛(3) 益田陸上教室   9.60 
ｼﾏﾀﾞ ﾓｱ    255
河野  ひより(6) 江津陸上教室   9.19 
ｺｳﾉ ﾋﾖﾘ    246
金子  陽里(6) 邑智JTS   7.69 
ｶﾈｺ ﾋﾏﾘ    216
清井  穂香(3) 益田陸上教室   7.33 
ｾｲｲ ﾎﾉｶ    209
小笠原 未奈(3) 益田陸上教室   6.25 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾐﾅ    187
山根  未来(4) 益田陸上教室     NM
ﾔﾏﾈ ﾐﾗｲ      0

22 14    29    x    x    

21 19    20   6.25   5.46    

20 7    26   7.33   6.52    

19 6     3   6.94   7.69    

18 17    57
  9.19   8.19    

17 22    60   9.50   9.60    

16 4    43  12.35  12.49    

15 11    28  12.81   9.96    

14 15    24  11.10  13.39    

13 13    21  14.16    x    

12 2    18  15.24  10.27    

11 3    25  18.31  17.66    

10 18     5  12.76  18.57    

9 1     4  20.57  19.11    

8 12    42  22.78  19.83    

7 8    19  20.72  22.94    

6 21    22  24.11  22.01    

5 5     6  24.24  23.54    

4 9    58  24.99  24.83    

3 16    23  22.09  25.16    

2 20    27  29.80  31.90    

記録 備考

1 10    44  44.33  39.92    

-3-

小女コンバインドB

ジャべリックボール投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 6月11日 13:53

[ 1組] 風速 +0.8 [ 2組] 風速 +1.0

 1 森本  ありさ(5) 浜田JAS     16.34  1 宮内  結有(6) 益田陸上教室     15.09 
ﾓﾘﾓﾄ  ｱﾘｻ ﾐﾔｳﾁ ﾕｱ

 2 宮内  花綾(4) 益田陸上教室     16.64  2 﨏畑  稀帆(6) 益田陸上教室     15.23 
ﾐﾔｳﾁ ｶﾔ ｻｺﾊﾀ ｷﾎ

 3 寺戸  夕梅(4) 益田陸上教室     17.03  3 河野  ひより(6) 江津陸上教室     16.17 
ﾃﾗﾄﾞ ﾕｳﾒ ｺｳﾉ ﾋﾖﾘ

 4 渡邉  柚花(3) 益田陸上教室     17.15  4 倉本  凰楽(5) 益田陸上教室     16.25 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｽﾞｶ ｸﾗﾓﾄ ｵｳﾗ

 5 小笠原 未奈(3) 益田陸上教室     17.56  5 日高  楓菜(6) 邑智JTS     16.30 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾐﾅ ﾋﾀﾞｶ ﾌｳﾅ

 6 清井  穂香(3) 益田陸上教室     17.99  6 井原 穂香(6) 益田陸上教室     16.30 
ｾｲｲ ﾎﾉｶ ｲﾊﾗ ﾎﾉｶ

 7 島田 萌愛(3) 益田陸上教室     18.70  7 竹村  紗英(5) 浜田JAS     16.91 
ｼﾏﾀﾞ ﾓｱ ﾀｹﾑﾗ  ｻｴ

 8 山根  未来(4) 益田陸上教室     20.82 
ﾔﾏﾈ ﾐﾗｲ

[ 3組] 風速 +1.3

 1 桐田  朱花(6) 益田陸上教室     13.99 
ｷﾘﾀ ｱﾔｶ

 2 新田  朋華(6) 浜田JAS     14.42 
ｼﾝﾀ  ﾄﾓｶ

 3 島田 望未(6) 益田陸上教室     14.85 
ｼﾏﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ

 4 和田  栞奈(6) 江津陸上教室     15.01 
ﾜﾀﾞ ｶﾝﾅ

 5 宮本  悠愛(6) 邑智JTS     15.25 
ﾐﾔﾓﾄ ﾕｱ

 6 日高  乃々(6) 邑智JTS     15.76 
ﾋﾀﾞｶ ﾉﾉ

 7 金子  陽里(6) 邑智JTS     19.54 
ｶﾈｺ ﾋﾏﾘ

小女コンバインドB

１００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
5    43 5    27

ﾚｰﾝ No. 氏  名

532 782
8    28 2    18

472 754
3    24 8    57

394 562
4    21 7    25

370 550
7    20 3     5

288 540
2    26 4    23

418
6    29

10

202 540
1    60 6    42

60

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5    19

1002
7    44

916
2    22

830
3    58

648
8     3

10

798
6     6

750
4     4
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